avvicina per difetto alla soglia di anomalia come sopra risultante, con il

ribasso del 6,85 % (sei virgola ottantacinque per cento) sull’importo posto

a base di gara e perciò al prezzo di Euro 876.693,41 + Euro 109.070,57

di  oneri  per  la  sicurezza,  per  complessivi  Euro 985.763,98 (novecento

ottantacinquemila settecento sessantatré virgola novantotto) + I.V.A.

Il Presidente dispone, quindi, che venga trattenuto il deposito cauzionale

provvisorio dell'Impresa aggiudicataria, alla quale l’esito della gara verrà

3

notificato a termini di legge.

Il Presidente dispone,  inoltre,  che le  offerte  delle  Imprese non vincenti